20 KM MASCHILE

Rango No.

42
40
49
43
48
52
44
55
53
56
47
57
54
41
45
46
50
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Atleta

Nazar Kovalenko
Teodorico Caporaso
Ruggero D'Ascanio
Lukas Gdula
Graziano Morotti
Daniele Cornaggia
Lukas Pazdera
Josef Smola

Roby Ponzio
Stefano Giani
Riccardo Caliandro
Joseph Bianco
Paolo Ghirlanda
Luca Montoleone
Joachim Maier
Vasilios Chrisikos
Nischan Daimer

20 KM FEMMINILE

Rango No.
1. 61
2. 60
3. 62

63

Atleta

Sibilla Di Vincenzo
Despoina Zapounidou
Serena Pruner
Tsetsyliya Stetskiv

10 KM FEMMINILE

Rango No.

31
310
319
312
316
318
313
314
315
317

o ok~ w e

Atleta

Laura Polli

Marie Polli
Valentina Trapletti
Anna Chernenko
Barbora Havranova
Evangelia Baitsi
Anezka Drahotova
Eliska Drahotova
Adela Frydrychova
Tereza Hancova

10 KM JUNIOR MASCHILE (U20-U18)

Rango No.

1. 330

Atleta

Ludek Hanc

Chiasso, domenica 2 ottobre 2011

Giornate internazionali della marcia
CHIASSO IN ... MARCIA 2011
Domenica 2 ottobre 2011

Classifica per categoria

Anno

1987
1987
1984
1991
1951
1987
1986
1964
1947
1954
1991
1941
1967
1990
1970
1988
1967

Anno
1983
1985
1986
1991

Anno

1983
1980
1985
1992
1993
1994
1995
1995
1995
1992

Anno

1994

Societa

Ucraina

Libertas Amatori Atl. Benevento

Pol. Rocco Scotellaro Matera
Repubblica Ceca
U.S. Quercia Rovereto

Atletica Bergamo 1959 Creberg

Repubblica Ceca

SK Praga

GAB Bellinzona

CUS dei Laghi-Atletica Varese
CUS dei Laghi-Atletica Varese
CM Monthey

SAL Marcia Lugano
Fratellanza 1874

SV Breitenbrunn - Germania
Grecia

SV Breitenbrunn - Germania

Societa

Assindustria Sport Padova
Grecia

SG Amsicora Cagliari
Rzeszow - Polonia

Societa

SAL Marcia Lugano
SAL Marcia Lugano
Centro Sportivo Esercito
Ucraina

Repubblica Ceca
Grecia

Repubblica Ceca
Repubblica Ceca
Repubblica Ceca
Repubblica Ceca

Societa

Repubblica Ceca

Tempo

1:28:00
1.28:24
1:31:05
1.35:11
1:38:49
1.40:45
1:45:49
1:48:10
1:53:15
1:55:32
1:58:18
2:12:40

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

Tempo
1:32:49
1:33:34
1:33:56

DNS

49:34
49:34
50:11
51:19
55:55
57:54
DNS
DNS
DNS
DNS

Tempo

48:30

Oss.

Oss.

Oss.

u20
u20
u20

Oss.

Differenza

+00:24
+03:05
+07:11
+10:49
+12:45
+17:49
+20:10
+25:15
+27:32
+30:18
+44:40

Differenza

+00:45
+01:07

Differenza

+00:37
+01:45
+06:21
+08:20

Differenza
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10 KM VETERANI MASCHILE

Rango No. Atleta

1. 344 Bruno Morotti

2. 349  Antonio Sansevrino
3. 351 Fabio Aina

4, 345 Viktor Ginko

5. 350 Alberto Pio

6. 356  Daniele Colombo
7. 354 Daniele Carobbio
8. 346  Pierangelo Fortunati
9. 340 Roberto Strada

10. 347  Vincenzo Menafro
11. 341 Alan O'Rawe

12. 353  Waldo Ponzio

13. 357  Pasquale Palella
14. 348  Sergio Zappon

355 Claudio Penolazzi
342 Dave Stevens

5 KM GIOVANI MASCHILE (U16)

Rango No. Atleta

1. 36
2. 35

Zaxarias Tsamoudakis
Alberto Carella

5 KM GIOVANI FEMMINILE (U18-U16)

Rango No. Atleta

1. 38 Marta Mengardo

2 KM SCOLARI MASCHILE (U12-U10)

Rango No. Atleta

61 Oslo Gardenghi
62 Giordano Morotti

2 KM SCOLARI FEMMINILE (U12-U10)

Rango No. Atleta

67 Martina Fiorillo
65 Virginia Donadini
66 Federica Botta
68 Tinca Gardenghi

Chiasso, domenica 2 ottobre 2011

Giornate internazionali della marcia
CHIASSO IN ... MARCIA 2011
Domenica 2 ottobre 2011

Classifica per categoria

Anno

1964
1959
1966
1965
1952
1958
1953
1950
1959
1935
1941
1944
1946
1945
1955
1936

Anno

1996
1997

Anno

1996

Anno

2003
2000

Anno

1999
1998
1998
1999

Societa

U.S. Quercia Rovereto
P.B.M. Bovisio
Atletica Piemonte
Bielorussia

Atletica Vercelli

U.S. Scanzorosciate
SAL Marcia Lugano
U.S. Scanzorosciate
OSA Saronno Libertas
Atletica Malnate
England

GAB Bellinzona
Amatori Master Novara
N.A. Astro

LEM Atletica Lonato
England

Societa

Grecia
Cantu Atletica

Societa

Cantu Atletica

Societa

Polisportiva Como
Polisportiva Villese

Societa

Camelot

Polisportiva Intercomunale
Polisportiva Intercomunale
Polisportiva Como

Tempo Oss.

49:29
51.29
51:55
52:24
52:49
59:12
59:23
1.00:49
1:01:54
1.03:32
1:03:56
1.05:29
1.06:04
1:06:16
DNF
DNS

Tempo Oss.

21:20
27:09

Tempo Oss.

31:32

Tempo Oss.

DNS
DNS

Tempo Oss.

11:15
11:53
13:17

DNS

Differenza

+02:00
+02:26
+02:55
+03:20
+09:43
+09:54
+11:20
+12:25
+14:03
+14:27
+16:00
+16:35
+16:47

Differenza

+05:49

Differenza

Differenza

Differenza

+00:38
+02:02
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